
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

  

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ATLEIDIMO NUO PATALPŲ NUOMOS MOKESČIO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2020-05-18   

 

2020-05-14 gautas UAB ,,Redokas“ (toliau – Įmonė) prašymas atleisti nuo patalpų 

nuomos mokesčio (130,94 Eur/mėn.), mokamo už Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančias ir šiuo metu Prienų kultūros ir laisvalaikio centro patikėjimo teise valdomas patalpas, 

esančias Vytauto g. 35, Prienų m. Įmonė su Prienų kultūros ir laisvalaikio centru 2012 m. kovo 

22 d. yra sudariusi patalpų nuomos sutartį Nr. (3.25)-ST-16.  

Pagrindinė įmonės veikla – restoranų ir pagaminto valgio teikimo veikla. 2020 m. kovo 

16 d. LR Vyriausybei paskelbus karantiną Lietuvos Respublikos teritorijoje, Įmonė turėjo nutraukti 

veiklą nuomojamose patalpose ir neteko visų pajamų. VSDF („Sodros“) duomenimis, 2020-05-15 

Įmonėje dirbo 3 darbuotojai (apdraustieji). Pagal pateiktas Įmonės finansines ataskaitas už 2018 m. 

Įmonės pajamos siekė 83036,00 Eur ir gautas 8191,00 Eur pelnas. Už 2019 metus finansinių 

duomenų Įmonė nepateikė. Įmonė sutinka ir toliau mokėti patalpų priežiūros, eksploatavimo ir 

komunalinius mokesčius. 

Atsižvelgiant į UAB „Redokas“ prašymą, parengtas sprendimo projektas dėl Įmonės 

atleidimo nuo patalpų nuomos mokesčio. 

   

 

Skyriaus vedėja                                                                                        Jurgita Čerkauskienė 

 


